
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001585

VISUALIZZA SUL SITO

Terreno a
Linguaglossa 16000mq
€ 120.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001585

Terreno a
Linguaglossa 16000mq
€ 120.000,00

La SicilProperty Real Estate propone in vendita nel comune di Linguaglossa, Contrada Friera, nei pressi

della SS 59 IV, un Vigneto di 10.000 mq (1 ettaro) principalmente coltivato a Nerello Mascalese (ETNA

DOC)

La proprietà ha le seguenti caratteristiche:

- Terreno Agricolo di circa di 16.000 mq (1,6 ettari);

- VITI in buona parte impiantate negli anni '80 (5.500 mq), con una parte più recente, circa 4.500 mq di

nuovo impianto;

- DUE MAGAZZINI agricoli per un totale di circa 100 mq, utili per lo stoccaggio o attività di lavorazione

in loco;

- Terreno per lo più pianeggiante e ben terrazzato, che garantisce un'eccellente accessibilità ai mezzi

agricoli. 

Vendesi Euro 120.000,00

Codice Immobile: V1585 oppure V001585.

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Instagram, Facebook, Linkedln,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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